令和３年７月２８日

保護者 様

「体育参観日」の実施変更のお知らせ

 平素から本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り，ありがとうございます。夏

休みに入りましたがいかがお過ごしでしょうか。

 このところ，新型コロナウイルス感染症や熱中症にかかわって，心配な状況が

続いております。夏休み明けも，引き続き十分な対策が必要であると予想されま

す。

 先日お配りしたちござくら７月①号で「体育参観日」についてお知らせしてお

りましたが、新型コロナ感染症及び熱中症予防の観点から、下記のように変更い

たします。急な変更でご迷惑をおかけしますが，ご理解のほどよろしくお願いい

たします。

記

１ 実施日 令和３年９月１８日（土） 雨天決行

２ 場 所 体育館（昨年度よりエアコンが完備されています）

３ 時 間 １年生  ８：３５～ ９：１５

      ２年生  ９：２５～１０：０５

      ３年生 １０：２５～１１：０５

      ４年生 １１：１５～１１：５５

      ５年生 １２：４５～１３：２５

      ６年生 １３：３５～１４：１５

      下 校 １４：２０

       ※６年生保護者の皆様は，授業参観後に，修学旅行説明会を実施

します。そのまま体育館に残っていただきますようにお願い

します。

４ 参観者 保護者１名 （検温カードをご持参の上ご参加ください）

５ 持ち物 スリッパ，靴を入れるビニール袋

６ 待機場所 ハートルーム

       ※兄弟関係がある場合の待機場所としてお使いください。

なお、今後の状況を見て，新型コロナ感染予防のため中止する場合もあります。